

RECEBEMOS DE WT DISTRIBUIDORA EIRELI
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 111838
SÉRIE 1

Identificação do Emitente
WT DISTRIBUIDORA EIRELI
RUA: JOSE AGNALDO DE BARROS - 2874 -
CANDELARIA - NATAL - RN - 59066-220

WT
DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS

0800: 0800 024 9988
Telefone: (84)4008-9999
Fax: (84)4008-9988
E-mail: fiscal@wtdistribuidora.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 111838
SÉRIE 1



CHAVE DE ACESSO

2420 1035 2910 3800 0145 5500 1000 1118 3818 4223 3329

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 200328794 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 35.291.038/0001-45

Protocolo de Autorização(Data e Hora) 324200018556170 08/10/2020 15:02:19

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social: RN SECRETARIA DA SAÚDE PÚBLICA
CNPJ/CPF: 08.241.754/0110-07
Data da Emissão: 08/10/2020

Logradouro: RUA ARAQUARI Nº. S/N Complemento: CONJ. SANTA CATARINA Bairro/Distrito: POTENGI
CEP: 59110-390 Município: NATAL Telefone/Fax: (84)3232-7743 UF: RN Inscrição Estadual: 15:02

FATURA

Nº 1 Venc. 07/11/20 Valor 29.015,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	29.015,50	VALOR DO ICMS	5.222,81	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	29.015,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	29.015,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social: 9 - Sem Frete Código ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: RN CNPJ/CPF:

Logradouro: Município: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

Quantidade: 0 Espécie: Marca: Numeração: 0 Peso Bruto: 908,50 Peso Líquido: 892,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7535	DIVOSAN S1 DESINFETANTE 5L DIVERS PBL N LT. 2001637559 DATA FAB.: 03/03/2020 DATA VAL.: 03/03/2022 EAN=07891039026047	38089419	000	5102	BB	12	33,47	401,64	401,64	72,30	0,00	18,00	0,00
7535	DIVOSAN S1 DESINFETANTE 5L DIVERS PBL N LT. 2001646878 DATA FAB.: 30/06/2020 DATA VAL.: 30/06/2022 EAN=07891039026047	38089419	000	5102	BB	28	33,47	937,16	937,16	168,69	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001611651 DATA FAB.: 24/01/2019 DATA VAL.: 24/01/2022 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	8	216,66	1.733,28	1.733,28	311,99	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001596168 DATA FAB.: 19/03/2018 DATA VAL.: 19/03/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	28	216,66	6.066,48	6.066,48	1.091,97	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001595338 DATA FAB.: 14/03/2018 DATA VAL.: 14/03/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	2	216,66	433,32	433,32	78,00	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001608428 DATA FAB.: 22/10/2018 DATA VAL.: 01/06/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	2	216,66	433,32	433,32	78,00	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001598536 DATA FAB.: 03/04/2018 DATA VAL.: 18/03/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	18	216,66	3.899,88	3.899,88	701,98	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001601885 DATA FAB.: 28/08/2018 DATA VAL.: 28/06/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	12	216,66	2.599,92	2.599,92	467,99	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001601887 DATA FAB.: 23/07/2018 DATA VAL.: 23/07/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	6	216,66	1.299,96	1.299,96	233,99	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001601896 DATA FAB.: 25/09/2018 DATA VAL.: 25/07/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	2	216,66	433,32	433,32	78,00	0,00	18,00	0,00
7546	OXIVIR FIVE 16 CONCETRATE 1,5L DIVER PBL N LT. 2001602969 DATA FAB.: 27/06/2018 DATA VAL.: 27/06/2021 EAN=07891039103519	38089419	200	5102	BB	12	216,66	2.599,92	2.599,92	467,99	0,00	18,00	0,00
10554	IHR25 HIGIENICO ROLO INOV FD 8X250M PBL	48181000	000	5102	FD	50	87,22	4.361,00	4.361,00	784,98	0,00	18,00	0,00
11400	PERFORMA LIMP PESADA 300M FIBERTEX PBL	56039240	000	5102	RL	10	132,83	1.328,30	1.328,30	239,09	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VENDEDOR: 1 - WERNECK LINA DE CARVALHO
TRANS/CARREG/PEDIDO: 10173617 / 0 / 1015251
MOTORISTA: 0-
CLIENTE: 1048 - HOSPITAL DR JOSE P. BEZERRA-STA CATARINA
FORMA DE PGTO: EMP - EMPENHO 30 DIAS
OBSERVAÇÃO PEDIDO:EMPENHO 2020NE000521 PROCESSO Nº 00610394.000115/2020-09

RESERVADO AO FISCO